1

Тверская региональная общественная организация

«Федерация автомобильного спорта Тверской области»

 ПРИКАЗ

08 января 2019 года г. Тверь № 1-ск

О подтверждении квалификационной категории «спортивный судья

первой категории» по автомобильному спорту, «спортивный судья

второй категории» по автомобильному спорту, «спортивный судья

третьей категории» по автомобильному спорту

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом  Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 26 октября 2018 г. № 914 и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«автомобильный спорт», утвержденными приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 18 декабря 2018 г. № 1048 приказываю:

Оформить подтверждение квалификационной категории следующим

спортивным судьям:

1. «Спортивный судья первой категории» по автомобильному спорту

сроком на два года на период с 08 января 2019 г. по 08 января 2021 г.:

Денисову Виталию

Игоревичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Жукову Василию

Александровичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Иванцову Дмитрию

Владимировичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Исидорову Дмитрию

Анатольевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Колмакову Сергею

Владимировичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Костылеву Сергею

Юрьевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Новиковой Елене

Петровне

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

2

Новикову Сергею

Васильевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Смирнову Игорю

Анатольевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», д. Кумордино

Шитикову Олегу

Алексеевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

2. «Спортивный судья второй категории» по автомобильному спорту

сроком на два года на период с 08 января 2019 г. по 08 января 2021 г.:

Боровику Артѐму

Викторовичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Быкову Егору

Николаевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Новикову Андрею

Сергеевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Новикову Владимиру

Сергеевичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Сидорову Эдуарду

Владимировичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Слесареву Сергею

Ивановичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», д. Заборовье

3. «Спортивный судья третьей категории» по автомобильному спорту

сроком на один год на период с 08 января 2019 г. по 08 января 2020 г.:

Пырковой Полине

Константиновне

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Тверь

Сауканс Александру

Яновичу

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской

области», г. Вышний Волочек